

Estropada **H SEN K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	5	EGAÑA ELOSUA Martin	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:20:03,67		110	
2	4	AMUNDARAIN AGIRRE Aimar	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:20:04,34		105	
3	6	BESADA PORTO Filipe	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA	00:20:18,40		0(NP)	
4	3	DE VELASCO Vazquez Mikel	CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:21:48,70		0(NP)	
5	2	ARRIETA IRIGOIEN Aitor	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:22:01,93		101	(UC)abre control
6	7	MARTIARTU Aritz	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:22:22,67	00:00:20,74	0(NP)	
7	1	BELDJILALI Walid	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:27:01,79	00:04:59,86	0	OOC

#irteera:1 Data: 23/02/2025 11:30:00 inskribatuta7 Bukatu zutēn: bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 deskalifikatu: 0 erretiratu: 0

Ibilbidea: Progresioa:

EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
-----------	--	--

KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:
--------	--	---	-----------------------------

Behaketak:

KONDAIRA: QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;

Estropada **H S23 K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	11	AMOSTEGI IZAGIRRE Unai	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:20:13,13		110	
2	24	URDIROZ Francesco	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:20:19,35		0(NP)	
3	17	AIZPURUA ETXABE Haritz	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:20:21,18		105	
4	19	GRIJALBA SAN Julián Moisés	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA	00:20:26,63		0(NP)	
5	14	JUARISTI LUIS Markel	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:20:28,72		101	(UC)abre control
6	23	ECHARRI Luca	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:21:20,77	00:00:52,05	0(NP)	
7	27	FERRER Xabier	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:21:21,91	00:00:53,19	0(NP)	
8	25	L6PEZ Sergio	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:21:22,39	00:00:53,67	0(NP)	
9	26	MARTINEZ Ibai	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:21:31,20	00:01:02,48	0(NP)	
10	18	MIRANDA PEREZ Martin	CLUB PIRAGUISMO CIENCIAS	00:22:00,75	00:01:32,03	0(NP)	
11	13	IRASTORZA MORATE Iñigo	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:22:21,88	00:01:53,16	0	OOC
12	16	MIRANDA LUCAS Aimar	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:24:07,85	00:03:39,13	0	OOC
13	9	REY INSAUSTI Pablo	CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:24:12,57	00:03:43,85	0(NP)	OOC
14	10	DOMINGUEZ RODRIGUEZ Yago	CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:25:56,10	00:05:27,38	0(NP)	OOC
15	8	ALKAIN BALERDI Beñat	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
16	20	IRIGOYEN CIRIZA Santos	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
17	21	AYARRA HERNÁNDEZ Igor	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
18	22	BALBUENA APELLANIZ Anartz	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
19	12	ANATOL ECHAVARRIA Ian	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	0:0:0,0		0	(DNF)retirado
20	15	PLATERO DONOSO Aimar	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	0:0:0,0		0	(DNF)retirado

#irteera:1	Data: 23/02/2025 11:30:00	inskribatuta:16	Bukatu zutela:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalkifikatu: 0	erretiratu: 2
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //		Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:		
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Estropada **H JUN K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	32	BERGARA AGIRRE Xabat	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:21:03,22		110	
2	31	AIZPURUA ETXABE Asier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:21:04,24		105	
3	37	MIRANDA Beñat	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:22:08,74		0(NP)	
4	35	IRIZAR AZURMENDI Oihan	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:22:10,69		101	(UC)abre control
5	34	ARAKISTAIN LOPEZ De Guereño Julen	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:22:31,24	00:00:20,55	97	
6	36	GOñi Hegoi	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:22:35,59	00:00:24,90	0(NP)	
7	39	ONGAY Mikel	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:23:09,96	00:00:59,27	0(NP)	
8	30	DIEGUEZ ARISTIZABAL Andoni	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:23:14,09	00:01:03,40	96	
9	33	DE ANTA Urbietan Andde	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:23:32,81	00:01:22,12	95	
10	38	CARASATORRE Anaitez	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:23:55,03	00:01:44,34	0(NP)	
11	28	GAZTELU GARCÍA Erik	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:25:10,38	00:02:59,69	0	OOC
12	29	MOZO SAGARZAZU Beñat	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:26:58,53	00:04:47,84	0	OOC

#irteera:2	Data: 23/02/2025 12:00:00	inskribatuta:2	Bukatu zutēn:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalkifatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Estropada **H VET.-50 K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	45	AIZPURUA ARANZADI Oier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:20:48,00		110	
2	44	FERNANDEZ SANCHO Iñaki	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:20:49,00		105	
3	42	RODRIGUEZ CRESPO Lander	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:21:01,00		101	(UC) abre control
4	40	FERNANDEZ AIZPURU Aritz	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	00:21:08,00	00:00:07,20	97	
5	41	OSA CHANTRE Antxon	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:22:12,00	00:01:10,59	96	
6	43	CARRASCOSO SALABERRIA Ion	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:22:13,00	00:01:12,28	95	
7	48	RODRIGUEZ SÁNCHEZ Jorge	CLUB DE PIRAGUISMO LA HÍPICA DE LOGROÑO	00:24:00,00	00:02:59,15	0(NP)	OOC
8	46	AGIRREZABALAGA UBERA Iosu	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:24:12,00	00:03:11,05	0	OOC
9	47	UNANUE MANTEROLA Iñaki	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:47,00	00:04:46,02	0	OOC
10	49	RUIZ MARTÍNEZ Ángel	CLUB MANSILLA LOGROÑO	00:26:12,00	00:05:10,45	0(NP)	OOC

#irteera:2	Data: 23/02/2025 12:00:00	inskribatuta:0	Bukatu zutena:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalkifatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Estropada **H VET.50 K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	66	SÁNCHEZ JIMÉNEZ Ignacio	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	00:20:51,00		0(NP)	
2	61	GORROTXATEGI IPARRAGIRRE Ramon	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:21:52,00		110	
3	63	OSA ARAMENDI Xabier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:21:52,00		105	
4	67	MARTINEZ Alberto	CLUB NATACIÓÑ PAMPLONA	00:22:17,00		0(NP)	
5	50	BARBA VERA Raul	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	00:22:40,00		101	(UC)abre control
6	62	URSUA PEÑA Asier	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:22:42,00	00:00:02,33	97	
7	51	LAUZIRIKA JAUREGUI Mikel	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:22:47,00	00:00:07,12	0(NP)	
8	60	ARRASTUA ALZURI Javier	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:22:53,00	00:00:12,49	96	
9	52	ETXEBERRIA GONZALEZ IÑaki	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:22:53,00	00:00:13,31	95	
10	64	ROMATET AGIRREZABALAGA Joseba	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:24:01,00	00:01:21,32	94	
11	68	MALÓN Gabriel	CLUB NATACIÓÑ PAMPLONA	00:24:23,00	00:01:43,38	0(NP)	
12	69	JABAT Javier	CLUB NATACIÓÑ PAMPLONA	00:25:36,00	00:02:55,52	0(NP)	OOC
13	55	VEGA IBAÑEZ Ramon	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROI ELKARTEA	00:26:49,00	00:04:08,76	0	OOC
14	57	TRUJILLO DOBLAS Jose	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:27:04,00	00:04:23,47	0(NP)	OOC
15	54	ALONSO MARICHALAR Anartz	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROI ELKARTEA	00:28:13,00	00:05:33,01	0	OOC
16	65	ZUAZOBIDE EGAÑA Imanol	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:30:27,00	00:07:46,49	0	OOC
17	53	LIZANCOS AGUERRALDE Francisco Javier	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
18	56	TRUJILLO ONANDIA Jon	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
19	58	LARREA BILBAO Juan Carlos	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:2 Data: 23/02/2025 12:00:00 inskribatuta:16 Bukatu zutena: bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 deskalifikatu: 0 erretiratu: 0

Ibilbidea: Progresioa:

EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
-----------	--	--

KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:
--------	--	--	-----------------------------

Behaketak:

KONDAIRA: QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;

Estropada: **H CAD C1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	139	REVENGA CRESPO Rodrigo	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:26:25,00		110	
2	140	VERTIZ CELAYETA Markel	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:28:22,00		105	(UC)abre control

#irteera:3	Data: 23/02/2025 13:20:00	inskribatuta2	Bukatu zutēn:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: laguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Estropada **M CAD K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	136	SANMARTÍN RUIZ Ainé	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	00:23:24,00		0(NP)	
2	125	CECILIA Eider	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:23:31,00		110	
3	124	ARRASTUA June	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:24:09,00		105	
4	118	IRAETA URIA Ekai	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:24:10,00		101	(UC)abre control
5	126	EGIGUREN Nerea	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:25:27,00	00:01:17,70	97	
6	133	AIZPURUA ECHABE Amaia	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:35,00	00:01:25,06	96	
7	120	ENTENZA CHAPMAN Laura	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:25:52,00	00:01:42,14	95	
8	128	GARCIA CABALLERO Irati	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:25:53,00	00:01:43,03	94	
9	129	SANCHEZ LEON Araia	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:26:02,00	00:01:52,54	93	
10	132	ESCRIBANO MESTRE Irati	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:26:03,00	00:01:53,51	92	
11	135	OLAIZOLA OTEGI Maddi	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:26:09,00	00:01:59,22	91	
12	134	EZENARRO URBIETA Uxue	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:26:11,00	00:02:01,61	90	
13	131	BLANCO Luar	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:27:38,00	00:03:28,78	0	OOC
14	117	GUIMIL ALONSO Lucía	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:27:58,00	00:03:48,21	0	OOC
15	119	ZUMARRAGA NODAR Itxaro Yue	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:28:06,00	00:03:56,92	0	OOC
16	130	ALONSO Olaia	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:30:12,00	00:06:02,12	0	OOC
17	121	CORREDERA MARTÍN Nora	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
18	122	CRESPO BOSQUE Aiala	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
19	123	BERNAL GOMEZ June	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
20	137	LOPEZ IRIARTE Sandra	CLUB PIRAGÜISMO EBROKAYAK ENHOL	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
21	138	MARTINEZ SANCHEZ Nerea	CLUB PIRAGÜISMO EBROKAYAK ENHOL	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:3 Data: 23/02/2025 13:20:00 inskribatuta:7 Bukatu zutēn: bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 0 deskalifikatu: 0 erretiratu: 0

Ibilbidea: Progresioa:

EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epai Tourra:
	Epai arbitroa:	laguntzaileak: //
	Hasierako epailea:	Epaimahai Lehiaketa:
	Gol Epailea:	Datuen tratamendua:

KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:
--------	--	--	-----------------------------

Behaketak:

KONDAIRA: QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;

Estropada **M CAD C1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	141	ELIAS RIVAS Laia	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:28:44,00		110	
2	142	SOTO HERNANDEZ Nora	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:31:46,00	00:03:01,22	105	

#irteera:3	Data: 23/02/2025 13:20:00	inskribatuta2	Bukatu zutēn:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Estropada **M JUN K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	113	SANMARTÍN RUIZ Dánae	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	00:23:06,05		0(NP)	
2	111	MARTINENA IRISARRI Ana	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:23:12,07		110	
3	106	AIZPIOLEA MACHADO Eneritz	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:23:36,32		105	
4	115	VISCARRET Paola	CLUB NATACIÖN PAMPLONA	00:23:42,39		0(NP)	
5	116	BLANCO Amagoia	CLUB NATACIÖN PAMPLONA	00:23:43,64		0(NP)	
6	108	ARANA MAROTO Nora	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:23:44,43		101	(UC)abre control
7	107	NUÑEZ IRULEGI Enara	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:23:45,23	00:00:00,80	97	
8	104	ALONSO ERAUSQUIN Ioar	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:24:56,01	00:01:11,58	96	
9	112	UZKUDUN SAIZABAL Maddi	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:08,59	00:01:24,16	95	
10	109	PALENZUELA YAGUE Jone	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:25:51,64	00:02:07,21	94	
11	110	IRURETAGOiena ETXABE Izar	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:52,27	00:02:07,84	93	
12	114	STRELKOVA Veronyka	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	00:25:53,18	00:02:08,75	0(NP)	
13	105	LIBANO SANCHEZ Izar	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:27:52,79	00:04:08,36	0(NP)	OOC
14	103	MONTERO PAJARES Haizea	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:3	Data: 23/02/2025 13:15:00	inskribatuta13	Bukatu zutēa:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalkifatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Estropada **M SEN K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	92	OSA IRURETA Irati	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:21:37,23		110	
2	95	OSABA OLABERRI Amaia	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA	00:22:05,56		0(NP)	
3	94	ETXABE GABARAIN Maite	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:23:42,98		105	
4	93	SAEZ MORCILLO Eukene	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:27:13,59		101	(UC)abre control

#irteera:3	Data: 23/02/2025 13:15:00	inskribatuta5	Bukatu zutun:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:		Progresioa:				
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //			Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Estropada **M S23 K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	100	IRAZU GARMENDIA Aiora	CLUB CIDADE DE LUGO	00:22:04,79		0(NP)	
2	97	MOLINA RETAMAL Josefa	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:22:06,48		110	
3	99	LIZARRAGA GOñi Marina	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA	00:23:05,02		0(NP)	
4	96	JUARISTI LUIS Malen	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:23:10,95		105	
5	98	RONCAL GóMEZ Marina	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA	00:23:47,78		0(NP)	
6	101	MARTINEZ Marina	CLUB NATACI6N PAMPLONA	00:25:07,90		0(NP)	(UC)abre control
7	102	IRAZU Eider	CLUB VILLAVICIOSA EL GAITERO	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:3 Data: 23/02/2025 13:15:00 inskribatuta6 Bukatu zuen: bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 deskalifikatu: 0 erretiratu: 0

Ibilbidea: Progresioa:

EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
-----------	--	--

KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:
--------	--	---	-----------------------------

Behaketak:

KONDAIRA: QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;

Estropada **H CAD K1 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	75	ALONSO ERAUSQUIN Oinatz	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:21:34,13		110	
2	70	IZAGIRRE MARTÍNEZ Iraitz	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:21:35,15		105	
3	74	RUBIO SOUTO Iker	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:21:38,58		101	(UC)abre control
4	87	ARCHANCO GARCÍA Aimar	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	00:22:43,96	00:01:05,38	0(NP)	
5	86	SÁNCHEZ CALVETE Juan	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	00:22:45,08	00:01:06,50	0(NP)	
6	79	CAMACHO Iker	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:23:05,39	00:01:26,81	97	
7	83	URBISTONDO GOIKOETXEA Josu	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGÜISMO KL	00:23:05,98	00:01:27,40	96	
8	85	IMBULUZKETA ARZOZ Eneko	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	00:23:50,10	00:02:11,52	0(NP)	
9	80	CASTRILLO MARTINEZ Ion	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:23:50,77	00:02:12,19	95	
10	82	CUADRADO RAMIREZ Danel	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGÜISMO KL	00:24:16,38	00:02:37,80	0	OOO
11	78	GARCIA ALZAGA Pablo	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:24:57,03	00:03:18,45	0	OOO
12	84	OLIVA GUTIERREZ Asier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGÜISMO KL	00:25:42,12	00:04:03,54	0	OOO
13	72	VALENCIA CABEZAS Markel	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:25:49,25	00:04:10,67	0	OOO
14	73	GARCÍA SANCHEZ Ander	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:26:26,02	00:04:47,44	0	OOO
15	76	MOREJON SANZ Iker	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
16	77	JUEZ SOMARRIBA Beltran	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
17	88	MARTINEZ REMACHA Javier	CLUB PIRAGÜISMO EBROKAYAK ENHOL	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
18	89	NOVOA ANTONIO Aaron	CLUB PIRAGÜISMO EBROKAYAK ENHOL	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
19	71	LUCAS COLLAZOS Oier	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	0:0:0,0		0	(DNF)retirado
20	81	SOTO Iñigo	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	0:0:0,0		0	(DNF)retirado

#irteera:4 Data: 23/02/2025 12:35:00 inskribatuta16 Bukatu zutela: bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 deskalifikatu: 0 erretiratu: 2

Ibilbidea: Progresioa:

EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
-----------	--	--

KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:
--------	--	--	-----------------------------

Behaketak:

KONDAIRA: QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;

Estropada:

H JUN Paracanoe K1 3000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	90	BULMAN LOUREIRO Asier	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:25:48,76		0	(NP)

#irteera:4	Data: 23/02/2025 12:35:00	inskribatuta:1	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2025 Prodain.com

Inprimatua:24/02/25 08:27:28

Orria: 13



Estropada:

H VET.50 Paracanoë K1 3000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	59	PEREZ RODRIGUEZ Javier	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:31:27,62		0	(NP)

#irteera:4	Data: 23/02/2025 12:35:00	inskribatuta:1	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2025 Prodain.com

Inprimatua:24/02/25 08:27:28

Orria: 14



Sailkapena	Kluba	Puntuak
1	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	2339
2	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	2325
3	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	593
4	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	503
5	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	198
6	CLUB MANSILLA LOGROÑO	0
7	CLUB CIDADE DE LUGO	0
8	CLUB DE PIRAGÜISMO LA HÍPICA DE LOGROÑO	0
9	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	0
10	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	0
11	CLUB PIRAGÜISMO CIENCIAS	0
12	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	0
13	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	0
14	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	0

Data: 23/02/2025 11:30:00		inskribatuta: 22	Bukatu zutena:	bertan behertu: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 4
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaila arbitroa: Hasierako epaila: Gol Epaila:		Epaila Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahal Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					